
記載無効数

1 鬼丸　かおる  1,543 票  21,423 票  0  22,966 票

2 木内　道祥  1,586 票  21,380 票  0  22,966 票

3 池上　政幸  1,598 票  21,368 票  0  22,966 票

4 山本　庸幸  1,328 票  21,638 票  0  22,966 票

5 山﨑　敏充  1,537 票  21,429 票  0  22,966 票

有効投票数 票

無効投票数 票

投票総数 票

不受理 票

持ち帰り 票

その他 票

投票者数 票 23,610

開票内訳

裁判官氏名 罷免を可としない 計

 22,966

 640

 23,606

 0

 4

 0

罷免を可とする

最高裁判所裁判官国民審査
【開票結果速報】

開票確定時刻　　23時00分


